Rekvisita & Felgtilbehør
2016
NORGESDEKK AS, avd Bergen
Nordre Toppe 6, 5878 Bergen
Tlf. 55 39 16 50
NORGESDEKK AS, avd Jæren

 NDTRJ651-3 Kompl. Anleggsventil 137.-
 NDV3 20 1 Ø 16 mm Ventil last 41mm 22.50
 NDV3 12 1 Ø 16 mm Ventil last 90gr 45.-
 NDV3 20 4 Ø 16 mm Ventil last 27gr -90mm 32.-
 NDV3 20 6 Ø 16 mm Ventil last 27gr - 115mm 35.-
    NDTR618A       NDSMAD1  NDSMVC2   NDTRC2
    NDTRJ650-3  =  80mm
    NDTRJ651-3 = 119mm
NDV3.20.1    NDV3.12.1     NDV3.20.4	 NDV3.20.6
   NDTV25AL (Aluminium)	 NDTV25AL-B (Black Alum.)   NDVAMD-161          NDTR430A         NDPVR-70
5
Avballanseringsvekter - Ventilforlengere - etc
  Zink Avballanseringsvekter for Aluminiumsfelger og Stålfelger
  Vekt (gr) Varenr Alufelg Pris Varenr Stålfelg Pris Forpakning pk à
5 gr NDZA005 290.- NDZS005 250.- 100
10 gr NDZA010 290.- NDZS010 270.- 100
15 gr NDZA015 317.- NDZS015 296.- 100
20 gr NDZA020 356.- NDZS020 323.- 100
25 gr NDZA025 390.- NDZS025 369.- 100
30 gr NDZA030 428.- NDZS030 409,- 100
35 gr NDZA035 231.- NDZS035 218.- 50
40 gr NDZA040 258.- NDZS040 244.- 50
  Klebevekter ruller - pakker - utstyr
  Varenr Forpakning Type Pris
 NDKL5-10-6KG Rull 6 kg 5 -10 gr Std 790.-
 NDKLBL5-5-6KG Rull 6 kg 5-10 gr Sortlakkert 835.-
 NDKLRRLZN5-5 Rull 6 kg 5-5 gr 790.-
 NDKL5-10-6KG Pakke m/ 100 stk 60gr 4 x 5 gr - 4 x10 gr 500.-
 NDWU15E Pakke m/ 100 stk 60gr  12x 5 gr 500.-
 NDVT13-G stk Vektetang Exellent Grip 195.-
 NDVT17H stk Plastskrape for Aluvekter 56.-
 NDSMPT01 stk Boltsirkel måler 135,-
   Stål Avballanseringsvekter for Aluminiumsfelger og Stålfelger
  Vekt (gr) Varenr Alufelg Pris Varenr Alufelg Pris Forpakning pk à
5 gr NDFA005 264.- NDFS005 158.- 100
10 gr NDFA010 264.- NDFS010 246.- 100
15 gr NDFA015 288.- NDFS015 270.- 100
20 gr NDFA020 324.- NDFS020 294.- 100
25 gr NDFA025 354.- NDFS025 336.- 100
30 gr NDFA030 390.- NDFS030 372.- 100
35 gr NDFA035 210.- NDFS035 198.- 50
40 gr NDFA040 234.- NDFS040 222,- 50
45 gr NDFA045 254.- NDFS045 237.- 50
50 gr NDFA050 278.- NDFS050 252.- 50
55 gr NDFA055 302.- NDFS055 282.- 50
60 gr NDFA060 330.- NDFS060 306.- 50
NDVT13-G		           NDVT17H		  NDSMPT01
Vi leverer også
 sortlakkerte
klebevekter på rull
6
w w w . n o r g e s d e k k . n o
NDTKRK-3
Pluggesett
  Rekvisita
  Varenr Pris
  NDTRTK-3  Lappe/ Pluggesett  For nødreperasjon til de fleste slangeløse dekk 275,-
  NDTRT75-4  Pluggehåndtak  For hurtigplugg 129,-
  NDTRT75-1  Håndtak m/fres  For hurtigplugg 59,-
  NDTSR4R  Hurtigplugger fiber  pakke à 60 stk 420,-
  NDVT08-5  Lapperulle  For slangelapper - innlegg 145,-
  NDVT3-1  Ventildrager  Ventilmonteringsverktøy 79,-
  NDVT02D  Ventiltrekker (snitt)  For STD og EM ventil 29,-
  TE2201120  Pastakost  Michelin Type 386,-
  NDVT18  Ventildrager  Snap in 445,-
  ND50038  Monteringspasta  5kg 278,-
  Ventilforlengere Last
  Varenr Lengde Type Pris
 NDSME153TP 170 mm Hardplast 22,-
 NDSMHR140 140 mm Gummi 36,-
   NDVT03-1       NDVT02D          NDTPK101	       NDVT18        	                   ND50038
    NDTRT75-4		  NDTRT75-1			   NDTSR4R			   NDVT08-5
Skulle det være noe du
savner i vår liste,

1/2 UNF BIDSTE 1/2 UNF BIDSTE45
9/16 UNF BIDSTH 9/16 UNF BIDSTH45
45mm
37mm
60° 60°
9/16 UN
  Verktøy til Tuning muttere, se side 15
Priser muttere side 12 og 13 Pris
Alle muttere med varenr på grå bunn 25,-
Alle muttere med varenr på rød bunn 48,-
Alle muttere med varenr på hvit bunn må normalt spesialbestilles. -
13
Bolter m/60 graders kon
Bolt M12x1,50 17mm hode
S L Varenr
21 46.5 BIC17A21
22 47.5 BILC17A22F
24 49 BIB27
26 51.5 BIB12
28 53.5 BIC17A28
30 55.5 BIB30
32 57.5 BIC17A32
35 60.5 BIC17A35
37 62.5 BIC17A37
39 64 BIB34
42 67.5 BIC17A42
43 68.5 BIC17A43
45 70.5 BIC17A45
47 72 BIC17A50/47
50 75 BIC17A50
55 80 BIC17A55
60 85 BIC17A60
L
S
Bolt M12x1,25
17mm hode
S L Varenr
24 48,5 BIC17B24
26 50 BIC17B26
28 52 BIC17B28
30 54 BIC17B30
32 56 BIC17B32
34 58 BIC17B34
36 60 BIC17B36
39 64 BIC17B39
42 67 BIC17B42
45 70 BIC17B45
50 75 BIC17B50
55 80 BIC17B60/55
60 85 BIC17B60
L
S
L
S
Bolt M14x1,5
17mm hode
S L Varenr
20 43.5 BIB46/20
25 48.5 BIB46
27 51 BIC17D27
28 52 BIB13
30 53.5 BIC17D30
33 56 BIB42
35 58 BIC17D35
38 62 BIC17D40/38
40 63,5 BIC17D40
43 67 BIC17D43
45 69 BIC17D45
47 71 BIC17D50/47
50 74 BIC17D50
55 79 BIC17D60/55
60 84 BIC17D60
Bolt M14x1,25
17mm hode
S L Varenr
30 53,5 BIC17F30
33 56,5 BIC17F33
35 58,5 BIC17F35
38 61,5 BIC17F38
40 63,5 BIC17F40
43 66,5 BIC17F43
50 73,5 BIC17F50
60°60° 60°60°
L
S
Bolt M12x1,5
19mm hode
S L Varenr
24 49 BIC19A24
26 51 BIB15
50 75 BIC19A50
L
S
Bolt M12x1,75
19mm hode
S L Varenr
27 53 BIVOLVO
35 59,5 BIC19G35
L
S
BoltM12x1,2519mm
hode
S L Varenr
24 49 BIC19B24
26 51 BIC19B26
28 53 BIB14
32 57 BIB31
34 59 BIC19B34
36 61 BIC19B36
39 64 BIC19B42/39
42 67 BIC19B42
46 71 BIC19B46
50 74 BIC19B50
L
S
60°
60° 60°
Bolt M16x1,5
19mm Hode
S L Varenr
33 54 BI2005-02-01
L
S
60°
14
w w w . n o r g e s d e k k . n o
Tuning bolt    M12x1,5
Ø20mm hode
S L Varenr
22 48 BIVST20A22
24 50 BIVST20A24
26 52 BIVST20A26
28 54 BIVST20A28
32 58 BIVST20A32
45 71 BIVST20A45
Tuning bolt M12x1,75
Ø20mm hode
S L Varenr
28 54 BIVST20G28
30 56 BIVST20G30
Tuning bolt M12x1,25
Ø20mm hode
S L Varenr
24 50 BIVST20B24
26 52 BIVST20B28/26
28 54 BIVST20B28
30 56 BIVST20B50/30
36 62 BIVST20B50/36
42 68 BIVST20B50/42
45 71 BIVST20B50/45
50 76 BIVST20B50
Tuning bolt M14x1,25
Ø 20mm hode
S L Varenr
27 52 BIVST20F27
33 57 BIVST20F50/33
38 62 BIVST20F50/38
45 69 BIVST20F50/45
50 74 BIVST20F50
Tuning bolt M14x1,5
Ø 20mm OD
S L Varenr
25 50 BIVST20D28/25
28 53 BIVST20D28
30 55 BIVST20D30
33 58 BIVST20D33
40 65 BIVST20D40
45 70 BIVST20D45
55 80 BIVST20D55
L
L
S
S
L
S
L
L
S
S
60°
60°
60°
60°
60°
L
Hode L (mm) Varenr
17 70 BICSTL17
17 116 BICSTL17/116
19 70 BICSTL19
21 70 BICSTL21
Hode
Priser bolter side 14 og 15 Pris
Alle bolter med varenr på grå bunn 25,-
Alle bolter med varenr på rød bunn 38,-
Alle Torxnøkler 52,-
Alle bolter med varenr på hvit bunn må
normalt spesialbestilles. -
15
Bolter - muttere forts.
Tuning bolt M12x1,5
Ø23mm hode
S L Varenr
24 49,5 BIVSTA24
26 51,5 BIVSTA26
28 53,5 BIVSTA28
32 57,5 BIVSTA32
40 65,5 BIVSTA40
42 67,5 BIVSTA42
52 77,5 BIVSTA52
Tuning bolt M12x1,25
Ø23mm hode
S L Varenr
22 47,5 BIVSTB22
24 49,5 BIVSTB24
26 51,5 BIVSTB26
28 53,5 BIVSTB28
40 65,5 BIVSTB40
50 75,5 BIVSTB50
L
S
L
Tuning bolt M14x1,5
Ø23mm hode
S L Varenr
28 53,5 BIVSTD28
30 55,5 BIVSTD30
33 58,5 BIVSTD33
40 65,5 BIVSTD40
45 70,5 BIVSTD45
50 75,5 BIVSTD50
55 80,5 BIVSTD55
L60°
S
60°
S
60°
Bolt M14x1,5 kulekon
17mm hode
 (radius 12 mm)
S L Varenr
25,5 45 BILS17D25F
27 47 BIS17D27
30 51 BIS17D30
35 56 BIS17D35
37 58 BIS17D40/37
38 59 BIS17D40/38
40 61 BIS17D40
45 66 BIS17D45
47 68 BIS17D50/47
48 69 BIS17D50/48
50 71 BIS17D50
52 73 BIS17D60/52
55 76 BIS17D60/55
60 81 BIS17D60
64 85 BIS17D64
Bolt M12x1,5 kulekon
17mm hode (radius 12 mm)
S L Varenr
21 42,5 BILS17A21F
23 42,5 BIS17A23
26 45,5 BIS17A26
28 48,5 BIS17A28
30 50,5 BIS17A30
32 53,5 BIS17A32
34 56,5 BIS17A34
40 60,5 BIS17A40
45 65 BIS17A45
50 72,5 BIS17A50
55 77,5 BIS17A55
60 81 BIS17A60
R 12L
S
R 12
L
S
  Verktøy til Tuning muttere/ bolter, se side 15
  OBS!
Ved montering av bolter med radius kon,
sjekk at riktig kon blir benyttet. R12, R13
eller R14
16
w w w . n o r g e s d e k k . n o
Bolt M14x1,5 17mm
hode m/løs r13 kon
S L Varenr
32 55,5 BIS17D32-MW
39 63,5 BIS17D39-MW
42 65,5 BIS17D42-MW
48 71,5 BIS17D48-MW
R 13
S
R 13L
S
R 13L
S
Bolt M12x1,5 Kulekon 17mm
hode (radius 13 mm)
S L Varenr
25 44,5 BILS17A25F
Bolt M14x1,5 Kulekon
17mm hode (radius 13 mm)
S L Varenr
27 48 BILS17D27F
R 14
L
S
Bolt M14x1,5 Kulekon
17mm kon  (radius 14 mm)
S L Varenr
35 54 BIS17D45R14/35
40 59 BIS17D45R14/40
43 62 BIS17D43R14
45 64 BIS17D45R14
47 66 BIS17D47R14
50 69 BIS17D50R14
55 74 BIS17D55R14
60 79 BIS17D60R14
65 84 BIS17D65R14
Priser bolter side 16 og 17 Pris
Alle bolter med varenr på grå bunn
(ikke justerbare) 25,-
Alle bolter med varenr på hvit bunn må normalt

for reservesensorer eller sensorer for å utstyre
vinterdekkene med. Dette vil gi bilverkstedene et
enormt salgspotensial for tilsvarende service og
produkter.
I tillegg til de nødvendige kunnskapene må
bilverkstedene også være utstyrt med det passende
verktøyet (f.eks. for problemdiagnose eller
programmering av sensorene) og forsynt med de
passende reservedelene (f.eks. pakninger, ventiler
eller hele sensorer).
TPMS
20
w w w . n o r g e s d e k k . n o
  Spacere
  Varenr Boltsirkel Tykkelse Ø innv Ø Utv Sentrert på felg Veil
NDSP51205726 5x120 5m 72,6mm 72,6mm Nei 295,-
NDSP512010726 5x120 10mm 72,6mm 72,6mm Ja 445,-
NDSP512015726 5x120 15mm 72,6mm 72,6mm Ja 465,-
NDSP512020726 5x120 20mm 72,6mm 72,6mm Ja 495,-
NDSP512010741 5x120 10mm 74,1mm 74,1mm Ja 445,-
NDSP5120207274 5x120 20mm 72,6mm 74,1mm Ja 495,-
NDSP511212665 5x112 12mm 66,5mm 66,5mm Ja 455,-
NDSP511215665 5x112 15mm 66,5mm 66,5mm Ja 465,-
NDSP511220665 5x112 20mm 66,5mm 66,5mm Ja 495,-
NDSP51001125571 5x100/112 5mm 57,1mm 57,1mm Nei 295,-
NDSP510011210571 5x100/112 10mm 57,1mm 57,1mm Ja 445,-
Spacere
Hvorfor spacere?
Utseende - En ønsker av og til presse
hjulene helt ut mot skjermkantene for

Etterspørselen hos oss er størst på
BMW, Mercedes og VW/Audi.
Legg merke til at vi har fått
spesialprodusert 20mm BMW spacer
til bruk på X6.
Alle våre spacere er sentrert på nav.
OBS! 5mm spacere er uten utvendig
”leppe” for sentrering på felg.
HUSK LENGRE BOLTER VED BRUK AV SPACERE
w w w . n o r g e s d e k k . n o
OBS! Sjekk at nav ikke er for stort på 10mm 5x100/112 spacer. Enkelte
VAG har 15mm nav. Da vil disse ikke passe.
NDSP510011210571
21
60.1 63.3 64.0 65.1 66.6 67.1 70.1 71.6 72.6 73.1 74.1 75 108 110 112 S=68mm L=75mm XL=79mm
52.1 AP601521 AP730521
54.1 AP601541 AP633541U AP640541 AP671541 AP726541 AP731541 OZS-54,06
OZS-54,1
56.1 AP601561 AP633561U AP640561 AP671561 AP716561 AP726561 AP731561 OZS-56,1 OZL-56,1
56.6 AP601566 AP633566U AP640566 AP671566 AP701566 AP716566 AP726566 AP731566 OZS-56,6 OZL-56,56
57.1 AP601571 AP633571U AP640571 AP666571 AP671571 AP701571 AP726571 AP731571 AP741571 AN75571 OZS-57,06 OZL-57,06 OZXL-57,06
58.1 AP601581 AP633581U AP640581 AP671581 AP701581 AP726581 AP731581 OZS-58,06 OZL-58,06
58.6 AP633586U AP671586 AP730586
59.1 AP601591 AP633592U AP640591 AP671591 AP701591 AP726591 AP731591 OZS-59,06
59.6 AP701596 AP726596 AP730596
60.1 AP633602U AP640601 AP651601 AP671601 AP701601 AP716601 AP726601 AP731601 AP741601 OZS-60,06
OZS-60,1 OZL-60,1 OZXL-57,06
63.4 AP651634 AP671634 AP701634 AP726634 AP731634 OZL-63,4
64.1 AP671641 AP701641 AP716641 AP726641 AP731641 AP741641 OZL-64,1 OZXL-64,1
65.1 AP666651 AP671651 AP701651 AP726651 AP731651 AP741651 OZL-65,06
66.1 AP671661 AP701661 AP716661 AP726661 AP731661 AP741662 OZL-66,1 OZXL-66,1
66.45 AP701664 AP726665 AP731664 OZL-66,46 OZXL-66,46
66.6 AP701666 AP716666 AN726665 AP731666 AP741666
OZL-66,56
OZXL-66,56
67.1 AP701671 AP716671 AP726671 AP731671 AP741671 FLAN108671 FLAN110671 OZL-67,1 OZXL-67,1
69.1 AP701691 AP731691
69.6
70.2 AP716703 AP731701
AP731703 AP741701 OZL-70,1
OZL-70,3 OZXL-70,3
70.6 AP716706 OZL-70,7 OZXL-70,7
71.5 AP731716 OZL-71,56 OZXL-71,56
72.6 AP741726
AN741726 OZL-72,56 OZXL-72,56
74.1  OZL-74,06 OZXL-74,1
78 FLAN10878
100 FLAN108100 FLAN110100